
Arbeidslivskontakt  
I sak 15/2745 og 18/2712 
Arbeidslivskontaktressursen er ein ekstra ressurs til skulane og skal syte for at 
alle søkjarar får læreplass.  
 
Arbeidslivskontaktressursen skal nyttast til å: 
 
• vidareutvikle og systematisere skulen si rolle i formidlingsprosessen gjennom å aktivt 
bidra til at lærlingar og lærekandidatar har læreplass innan 1.september 
 
• gje elevane god informasjon om lærlingordninga og god hjelp i søkeprosessen 
 
• gjere finnlærebedrift.no til eit nytting verktøy for aktuelle brukar (ungdom i 
opplæringa, skular og næringsliv) 
 
• auke samarbeidet mellom skulen og bedriftene gjennom nettverksarbeid,jf r. 
samfunnskontakten 
 
• vidareutvikle og systematisere skulen sitt samarbeid med bedrifter og opplæringskontor 
 
• samarbeide med YFF - lærarane i arbeidet med å rekruttere fleire lærebedrifter 
 
• heve tilsette sin kompetanse om lærlingordninga 
 
• samarbeide med rådgivingstenesta om å vidareutvikle og systematisere 
karriererettleiing for elevane 

 

Oversikt over arbeidslivskontaktar  
Måløy 
  
Alf Reidar Myrstad 
Alf.Reidar.Myrstad@sfj.no  
909 62 632 
 

Eid 
  
Gunn Helene Guddal 
Gunn.Guddal@sfj.no  
57638314 / 415 30 
814 

Stryn 
  
Johanne Elisabett Sørdal 
Johanne.Elisabett.Sordal@sfj.no  
57 63 86 03 / 917 24 301 

Flora 
  
Arnfinn Ekerheim 
Arnfinn.Ekerheim@sfj.no  
57 63 76 14 / 415 30 788  
  
Kurt Johni Langedal 
Kurt.Johni.Langedal@sfj.no 
57 63 76 51 / 916 28 491 

Høyanger 
  
Ståle Walsvik 
Stale.Walsvik@sfj.no 
57 63 77 81 / 993 98 
989 

Dale 
  
Rolf Kleiven 
Rolf.Kleiven@sfj.no 
57 63 70 05 / 415 30 772 
 

Sogndal 
  
Svein Hauge 
Svein.Hauge@sfj.no 
57 65 47 39 / 909 69 486 

Årdal 
  
Henny Midtun 
Henny.Midtun@sfj.no  
 
402 44 202 / 57 63 84 
02 

Mo og Øyrane 
  
Harald Olav Wiken 
Harald.Wiken@sfj.no  
57 63 74 19 / 412 66 172 
  
  
Ivar Johan Aarberg  
Ivar.Johan.Aarberg@sfj.no 
415 30 914 / 57 63 73 06 


